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DHA EPA D3 dla dzieci i
dorosłych 60kaps - Yango

Nasza cena 24,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5904194060145

Kod EAN 5904194060145

Producent Yango

Opis produktu
Kwasy Omega-3 stanowią naturalny materiał budulcowy dla organizmu. Posiadają szerokie spektrum właściwości:
wspomagają redukcję trójglicerydów, posiadają właściwości przeciwzapalne, wpływają na lepsze funkcjonowanie błon
komórkowych neuronów w mózgu, oraz wspomagają odpowiednie nawilżenie skóry. 
 

Niezbędne kwasy tłuszczowe

DHA (kwas dokozaheksaenowy) i EPA (kwas eikozapentaenowy) należą do niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych
(NNKT), czyli takich których organizm człowieka sam nie potrafi wytworzyć i musi je dostarczać razem z pożywieniem.

Źródła EPA i DHA w pożywieniu są mocno ograniczone

Kwasy te znajdują się głównie w tłuszczu ryb i zwierząt morskich. Przyczyniają się one do prawidłowego funkcjonowania serca,
natomiast sam DHA jest również odpowiedzialny za prawidłowe funkcjonowanie mózgu i wzroku. 

EPA znajduje się głównie w produktach pochodzenia zwierzęcego, takich jak tłuste ryby i pozyskiwany z nich olej rybny.
Zawierają go także niektóre mikroalgi. 

DHA to najważniejszy kwas tłuszczowy omega-3 w organizmie. Jest kluczowym elementem strukturalnym mózgu, siatkówki
oczu i wielu innych części ciała. Podobnie jak EPA, występuje on głównie w produktach pochodzenia zwierzęcego, takich jak
tłuste ryby i olej rybny, a także mięso, jaja i nabiał ze zwierząt karmionych trawą. 

Preparat DHA + EPA + D3 standaryzowany jest na 35% zawartości EPA i 25% DHA. 

Dodatkowa "witamina słońca" 

Preparat został wzbogacony o witaminę D3, która jest suplementacyjnym odpowiednikiem produkowanej przez skórę
witaminy D, której poziom w organizmie uzależniony jest od dziennej ekspozycji na światło słoneczne. Witamina D3 ma
kluczowe znaczenie dla aktywności mechanizmów odpornościowych i pomaga w utrzymaniu mocnych kości i zdrowych funkcji
poznawczych. 

Regularna suplementacja DHA + EPA + D3:

- Wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mózgu 
- Przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu trójglicerydów we krwi
- Normalizuje ciśnienie tętnicze krwi
- Wspiera układ odpornościowy
- Wzmacnia kości i stawy
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 Naturalne źródło kwasów DHA + EPA
 Dodatek witaminy D3
 Kapsułki wykonane z celulozy roślinnej, bezpieczne

dla wegan i wegetarian

 

STAWIAMY NA JAKOŚĆ!

Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji
czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu
zamierzonych celów. 

  

Składnik aktywny 1 kapsułka 2 kapsułki
Olej rybi 417 mg 834 mg
 w tym EPA (35%) 146 mg 292 mg
 w tym DHA (25%) 104 mg 208 mg
Witamina D3 200 IU (100%*) 400 IU (200%*)

 *RWS - Referencyjna wartość spożycia                      

      

Zalecane dawkowanie: Dzieci powyżej 3 r.ż. 1 kapsułka raz dziennie. Dorośli 2 kapsułki raz dziennie.

Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. 

Skład: Olej rybi z serdeli peruwiańskich (Engraulis ringens) standaryzowany na 35% EPA (kwas eikozapentaenowy) oraz 25%
DHA (kwas dokozaheksaenowy), witamina D3 (cholekalcyferol) Skład kapsułki: Żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć:
glicerol. 

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 52,3 g 

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Kobiety w ciąży
oraz karmiące powinny skonsultować suplementację z lekarzem. 

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/04/13/SD/CA4BF1
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Naturalne źródło nienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3 i witaminy D3 
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